Form 543

TESORERIA MUNICIPAL: Junta de Distrito Municipal de Las Lagunas Abajo (Moca)

Aprobado por

Contralor

NO

0207

0196

0577

0629

0565

y LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE ORNATO, SANEAMIENTO DE CALLES , PLAZAS Y PARQUES Hoja N°:

Auditor General

PARTIDA: 12.00.0002-2.1.1.1.01

MES DE MAYO DEL ANO 2022

Nombre / Cargo

MARCELA ROJAS
OBRERO

MARIA ESTELA SOSA MEJIA
OBRERO

PEDRO FABIO ALEJO CABRERA
SUPERVISOR ORNATO

PEDRO MANUEL TAVERAS RAMOS
SUPERVISOR

RAMON ANTONIO VARGAS ARIAS
SUP. DE LIMPIEZA

TOTAL GENERAL

Total Empleados: 5

Cedula

054-0033145-9

054-0044477-3

054-0107363-9

054-0088343-4

054-0057912-3

Total Bruto

2,500.00

3,000.00

5,000.00

8,000.00

5,000.00

23,500.00

Otros Ing. Descuentos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

302.42

0.00

0.00

0.00

0.00

302.42

N° Comprobante:

Ano Presupuesto:

Total Neto Tipo Pago Firt

2,197.58 NE-N°560

3,000.00 Ck-N°30865

5,000.00 NE-N°560

8,000.00 Ck-N°30866

5,000.00 NE-N°560

23,197.58

Certifico que esta ndmina de pago consta de 1 hojas, esta correcta, que las personas enumeradas en la misma han sido legalmente nombradas, y que cada ul
rendido los servicios requeridos por la ley y reglamentaciones durante el periodo mencionado; que dichos servicios han sido ejecutados bajo mi supervigilancia
persona cuyo nombre consta en esta ndmina es pagada por periodo de ausencia con exceso del que concede la ley.

Encargado/a de Nomina

Encargado/a de Contabilidad

Tesorero Municipal

Alcalde/sa Municipal

Contralor/a Municipal

Gerente Financie!



Fecha Impresion: 01/06/2022  siarim



lde1l
2022-000525

2022
VALORES EN RD$

na

na de ellas ha
y que ninguna

ro



