

TESORERIA MUNICIPAL: Junta de Distrito Municipal de Las Lagunas Abajo (Moca)

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE ORNATO, SANEAMIENTO DE CALLES , PLAZAS Y PARQUES

PARTIDA: 12.00.0002-2.1.1.1.01

MES DE MAYO DEL AÑO 2022

**Hoja N°:
Nº Comprobante:
Año Presupuesto:**

Nº	Nombre / Cargo	Cedula	Total Bruto	Otros Ing.	Descuentos	Total Neto	Tipo Pago	Fir
0207	MARCELA ROJAS OBRERO	054-0033145-9	2,500.00	0.00	302.42	2,197.58	NE-Nº560	
0196	MARIA ESTELA SOSA MEJIA OBRERO	054-0044477-3	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	Ck-Nº30865	
0577	PEDRO FABIO ALEJO CABRERA SUPERVISOR ORNATO	054-0107363-9	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	NE-Nº560	
0629	PEDRO MANUEL TAVERAS RAMOS SUPERVISOR	054-0088343-4	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	Ck-Nº30866	
0565	RAMON ANTONIO VARGAS ARIAS SUP. DE LIMPIEZA	054-0057912-3	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	NE-Nº560	
TOTAL GENERAL			23,500.00	0.00	302.42	23,197.58		

Total Empleados: 5

Certifico que esta nómina de pago consta de 1 hojas, está correcta, que las personas enumeradas en la misma han sido legalmente nombradas, y que cada una ha rendido los servicios requeridos por la ley y reglamentaciones durante el período mencionado; que dichos servicios han sido ejecutados bajo mi supervigilancia y que la persona cuyo nombre consta en esta nómina es pagada por período de ausencia con exceso del que concede la ley.

Encargado/a de Nómina

Encargado/a de Contabilidad

Contralor/a Municipal

Gerente Financier

Tesorero Municipal

Alcalde/sa Municipal

Fecha Impresión: 01/06/2022 SIAFIM

1 de 1

2022-000525

2022

VALORES EN RD\$

ma

na de ellas ha
y que ninguna

ro